


P l a n   s t u d i ó w – nabór 2017/18
	Wydział prowadzący kierunek studiów:
	Wydział Nauk o Zdrowiu

	Kierunek studiów:
(nazwa kierunku musi być adekwatna do zawartości programu kształcenia  a zwłaszcza do zakładanych efektów kształcenia) 
	dietetyka

	Poziom kształcenia:
(studia pierwszego, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie)
	studia pierwszego stopnia

	Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji:
(poziom 6, poziom 7)
	Poziom 6

	Profil kształcenia: 
(ogólnoakademicki, praktyczny)
	ogólnoakademicki

	Forma studiów:
(studia stacjonarne, studia niestacjonarne)
	niestacjonarne

	Specjalność: 
	

	Liczba semestrów:
	6

	Liczba punktów ECTS:
	180/ 180,5*

	Łączna liczba godzin dydaktycznych:
	2867 – dietoterapia
2867 – profilaktyka żywieniowa
2942 – żywienie zbiorowe














III semestr 
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	PZ
	

	Wiedza o żywności
	Bromatologia
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-Br-S1
720
	2
	10
	25
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Towaroznawstwo żywności
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-TZ-S1  
721
	3
	15
	30
	15
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Analiza i ocena jakości żywności
[bookmark: _GoBack]Dr M. Kozakiewicz
K. i Z. Chemii Środków Spożywczych
	1800-D2-AiOJZ-S1
721
	2,5
	15
	20
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Technologia żywności
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-ToZ-S1
720
	2,5
	10
	20
	15
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Biochemia ogólna i żywności
Dr hab. M. Foksiński
K. Biochemii Klinicznej
	1800-D1-BOŻ-S1z 
518
	4
	25
	25
	10
	
	
	Egzamin

	Podstawy żywienia klinicznego
	Podstawy dietetyki
dr hab. C. Popławski
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PD-S1
919
	3
	15
	25
	5
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia w obszarze nauk klinicznych
	Diagnostyka laboratoryjna 
dr hab. D. Olszewska - Słonina
K. i Z. Patobiochemii i chemii Klinicznej
	1800-D2-DL-S1
914
	2
	10
	10
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Kliniczny zarys chorób z zaleceniami dietetycznymi: Choroby wewnętrzne
prof. dr hab. M. Świątkowski
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	1800-D2-KZZDW-S1
914
	2
	15
	15
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Kliniczny zarys chorób z zaleceniami dietetycznymi: Chirurgia i onkologia
prof. dr hab. W. Zegarski
K. Chirurgii Onkologicznej
	1800-D2-KZZDC-S1 
914
	2
	15
	10
	5
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo
	Zasady żywienia zbiorowego
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-ZZZ-s1 
919
	2
	10
	15
	5
	
	
	Egzamin

	Lektorat z języka obcego

	Język obcy  
dr n. hum. J. Wiertlewska
Z. Lingwistyki Stosowanej
	1800-D2-JO-S1 
231     
	1,5
	
	40
	
	
	
	Zaliczenie

	Inne
	Wykład ogólnouniwersytecki/wykład kursowy (do wyboru)
Patologie społeczne w środowisku zawodowym i społecznym pracowników ochrony zdrowia - dr H. Trzcinska, K.  Z. Pedagogiki i Dydaktyki Pielęgniarskiej
Drobnoustroje – znaczenie w zdrowiu i chorobach nieibfekcyjnych - Prof. dr hab. E. Gospodarek, K. Mikrobiologii
	
	4
	15 +15
	
	
	
	
	Zaliczenie

	Razem:
	30,5
	170
	235
	85
	
	
	X



















IV semestr
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	PZ
	

	Wiedza o żywności
	Technologia gastronomiczna
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-TG-S1
721
	4
	15
	45
	15
	
	
	Egzamin

	Moduł kształcenia w obszarze nauk klinicznych
	Kliniczny zarys chorób z zaleceniami dietetycznymi: Alergie i nietolerancje pokarmowe
prof. dr hab. Z. Bartuzi
K. i K. Alergologii, Immunologii Klinicznej i Chorób Wewnętrznych
	1800-D2-KZZDA-S1     
914
	2
	15
	5
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Kliniczny zarys chorób z zaleceniami dietetycznymi: Położnictwo
prof. dr hab. M. Dubiel
K. Medycyny Matczyno-Płodowej, Ginekologii i Neonatologii
	1800-D2-KZZDP-S1
914
	2
	15
	5
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Kliniczny zarys chorób z zaleceniami dietetycznymi: Pediatria
dr hab. A. Krogulska
K. i K. Pediatrii, Alergologii i Gastroenterologii
	1800-D2-KZZD-S1
914
	2
	15
	5
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Dietoterapia (leczenie wspomagane dietą)
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-D-S1
914
	3
	15
	35
	10
	
	
	Egzamin

	Promocja zdrowia
	Podstawy profilaktyki żywieniowej 
dr hab. M. Kłopocka
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	1800-D2-PPZ-S1
919
	3
	15
	5
	10
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo

	Prawo i prawo żywnościowe
prof. dr hab. B. Sygit
Z. Podstaw Prawa Medycznego
	1800-D2-PiPZ-S1 
421
	2
	10
	
	10
	10
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Epidemiologia  i nadzór sanitarno-epidemiologiczny
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	1800-D2-EiNSE-S1 
919
	3
	10
	20
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Lektorat z języka obcego

	Język obcy  
dr J. Wiertlewska
Z. Lingwistyki Stosowanej
	1800-D2-JO-S1 
231     
	2
	
	40
	
	
	
	Egzamin

	Zajęcia praktyczne
	Praktyka w poradni dietetycznej i dziale żywienia w szpitalu,  wakacyjna 4tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D2-PR-S1 
919
	2,5
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	Inne
	Wykład ogólnouniwersytecki/wykład kursowy (do wyboru):  Etyczna i socjokulturowa problematyka śmierci i umierania
dr U Domańska, dr W. Kwiatkowski
Studium Medycyny Społecznej
Podstawy prowadzenia działalności gospodarczej 
dr hab. Z. Wyszkowska, prof. UMK, dr B. Łyszczarz
Z. Ekonomiki Zdrowia

	
	4
	15 +15
	
	
	
	
	Zaliczenie

	Razem:
	29,5
	140
	160
	75
	10
	90
	X






V semestr - dietoterapia
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Biologia i fizjologia człowieka

	Fizjologia wysiłku  fizycznego z żywieniem
dr hab. P. Zalewski
Z. Ergonomii i Fizjologii Wysiłku Fizycznego
	1800-D3-FFż-s1 
518
	3
	10
	10
	15
	10
	
	
	Egzamin

	Wiedza o żywności

	Żywność specjalnego przeznaczenia (funkcjonalna)
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ZSP-s1 
721
	2
	10
	
	5
	
	
	
	Zaliczenie

	Podstawy żywienia klinicznego

	Dietetyka pediatryczna
dr hab. A. Krogulska
K. i K. Pediatrii, Alergologii i Gastroenterologii
	1800-D3-DP-s1 
914
	6
	20
	25
	30
	10
	5
	
	Egzamin

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo
	Żywienie w szpitalu
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ŻS-s1 
914
	3
	15
	10
	15
	
	5
	
	Egzamin

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Żywienie kliniczne: choroby wewnętrzne
prof. dr hab. M. Świątkowski
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	1800-D3-Żk-s1 
914
	3
	20
	10
	10
	
	5
	
	Egzamin

	
	Żywienie kliniczne: chirurgia i onkologia
prof. dr hab. W. Zegarski
K. Chirurgii Onkologicznej
	1800-D3-Żkch-s1
914
	3
	20
	10
	10
	
	5
	
	Egzamin

	
	Żywienie kliniczne: choroby zakaźne, zatrucia pokarmowe
dr hab. M. Kłopocka
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	
914
	3
	20
	10
	10
	
	5
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium licencjackie
Nauczyciel akademicki prowadzący seminarium
	1800-D3-SEL-s1
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka – praca własna studenta
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	50
	
	
	
	Zaliczenie

	Razem:
	30
	115
	75
	145
	35
	25
	
	X






     VI semestr - dietoterapia
	Nazwa modułu
	
Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Promocja zdrowia 
	Edukacja żywieniowa
dr hab. C. Popławski
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-EŻ-s1 
919
	3
	15
	25
	5
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Dietoterapia chorób cywilizacyjnych
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-DCHC-s1
914
	4
	10
	15
	5
	
	
	
	Egzamin

	
	Żywienie kliniczne: alergia i nietolerancja pokarmowa
prof. dr hab. Z. Bartuzi
K. i K. Alergologii, Immunologii Klinicznej i Chorób Wewnętrznych
	1800-D3-ŻkANP-s1
914
	3
	20
	10
	10
	
	5
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium licencjackie
	1800-D3-SEL-s1
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	55
	
	
	
	Zaliczenie

	Moduł kształcenia – do wyboru:

	Podstawy żywienia dojelitowego i pozajelitowego
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-Pw-s1 
914
	



2



	
20
	
	
10
	
	
	
	




Zaliczenie

	
	Demografia
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	
318
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Żywienie kliniczne: choroby układu ruchu i neurologiczne
dr hab. J. Budzyński, prof. UMK
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	
914
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Katering i wyposażenie zakładów gastronomicznych
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PdW-s1 
721
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zajęcia praktyczne
	Praktyka w poradni chorób układu pokarmowego i chorób metabolicznych 3 tyg
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PWP-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu dziecięcym ( oddziale, kuchni, żłobku, poradni dietetycznej) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-POS -s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu  dla dorosłych (oddziale, kuchni ogólnej, dziale żywienia) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PSZD-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w domu opieki społecznej 2tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PrSZ-s1 
921
	2
	
	
	
	
	
	60
	Zaliczenie

	Razem:
	30
	65
	50
	85
	15
	5
	330
	X






V semestr – profilaktyka żywieniowa
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Biologia i fizjologia człowieka

	Fizjologia wysiłku  fizycznego z żywieniem
dr hab. P. Zalewski
Z. Ergonomii i Fizjologii Wysiłku Fizycznego
	1800-D3-FFż-s1 
518
	3
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Wiedza o żywności

	Żywność specjalnego przeznaczenia (funkcjonalna)
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ZSP-s1 
721
	2
	10
	
	5
	
	
	
	Zaliczenie

	Podstawy żywienia klinicznego

	Dietetyka pediatryczna
dr hab. A. Krogulska
K. i K. Pediatrii, Alergologii i Gastroenterologii
	1800-D3-DP-s1 
914
	6
	5
	40
	30
	10
	5
	
	Egzamin

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo
	Żywienie w szpitalu
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ŻS-s1 
914
	3
	5
	15
	15
	5
	5
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Polityka wyżywienia
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	
919
	3
	15
	15
	15
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Metodologia badań spożycia żywności
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	
919
	2
	10
	20
	15
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Edukacja prozdrowotna
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
K. i Z. Promocji Zdrowia
	
921
	3
	10
	30
	20
	
	
	
	Egzamin

	
	Seminarium licencjackie
Nauczyciel akademicki prowadzący seminarium
	1800-D3-SEL-s1
915
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka – praca własna studenta
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	50
	
	
	
	Zaliczenie

	Razem:
	29
	65
	130
	160
	30
	10
	
	X






VI semestr – profilaktyka żywieniowa
	Nazwa modułu
	
Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Promocja zdrowia 
	Edukacja żywieniowa
dr hab. C. Popławski, prof. UMK
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-EŻ-s1 
919
	3
	15
	20
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Dietoterapia chorób cywilizacyjnych
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-DCHC-s1
914
	3
	10
	20
	15
	
	
	
	Egzamin

	
	Zarządzanie i marketing małych zakładów
dr D. Jachimowicz-Gaweł
Z. Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia
	1800-D3-ZiM-s1
418
	3
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Nadzór sanitarno-epidemiologiczny w zakładach
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	1800-D3-Nse-s1
919
	2
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium licencjackie
Nauczyciel akademicki prowadzący seminarium
	1800-D3-SEL-s1
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	55
	
	
	
	Zaliczenie

	Moduł kształcenia – do wyboru:

	Podstawy żywienia dojelitowego i pozajelitowego
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-Pw-s1 
914
	



2



	
20
	
	
10
	
	
	
	




Zaliczenie

	
	Demografia
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	
318
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Żywienie kliniczne: choroby układu ruchu i neurologiczne
dr hab. J. Budzyński, prof. UMK
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	
914
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Katering i wyposażenie zakładów gastronomicznych
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PdW-s1 
721
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zajęcia praktyczne
	Praktyka w poradni chorób układu pokarmowego i chorób metabolicznych 3 tyg
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PWP-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu dziecięcym ( oddziale, kuchni, żłobku, poradni dietetycznej) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-POS -s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu  dla dorosłych (oddziale, kuchni ogólnej, dziale żywienia) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PSZD-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w domu opieki społecznej 2tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PrSZ-s1 
921
	2
	
	
	
	
	
	60
	Zaliczenie

	Razem:
	31
	65
	60
	110
	15
	
	330
	X




V semestr – żywienie zbiorowe
	Nazwa modułu
	Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Biologia i fizjologia człowieka

	Fizjologia wysiłku  fizycznego z żywieniem
dr hab. P. Zalewski
Z. Ergonomii i Fizjologii Wysiłku Fizycznego
	1800-D3-FFż-s1 
518
	3
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Wiedza o żywności

	Żywność specjalnego przeznaczenia (funkcjonalna)
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ZSP-s1 
721
	2
	10
	
	5
	
	
	
	Zaliczenie

	Podstawy żywienia klinicznego

	Dietetyka pediatryczna
dr hab. A. Krogulska
K. i K. Pediatrii, Alergologii i Gastroenterologii
	1800-D3-DP-s1 
914
	6
	15
	25
	30
	15
	5
	
	Egzamin

	Organizacja żywienia zbiorowego i bezpieczeństwo
	Żywienie w szpitalu
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-ŻS-s1 
914
	3
	5
	15
	15
	5
	5
	
	Egzamin

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Ekonomika i rachunkowość w zakładach gastronomicznych
dr hab. Z. Wyszkowska, prof. UMK
K. Ekonomiki Zdrowia
	
318

	3
	15
	30
	15
	
	
	
	Egzamin

	
	Maszynoznawstwo i podstawy projektowania zakładów gastronomicznych
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	
721
	2
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Edukacja prozdrowotna
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
K. i Z. Promocji Zdrowia
	
921
	3
	15
	25
	20
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium licencjackie
Nauczyciel akademicki prowadzący seminarium
	1800-D3-SEL-s1
915
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka – praca własna studenta
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	50
	
	
	
	Zaliczenie

	Razem:
	29
	80
	115
	155
	35
	10
	
	X






VI semestr – żywienie zbiorowe
	Nazwa modułu
	
Nazwa przedmiotu
	Kod przedmiotu w systemie USOS
Kod ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli – wg formy zajęć
	
Forma zaliczenia

	
	
	
	
	W
	Ć
	Sa
	Se
	ZP
	PZ
	

	Promocja zdrowia 
	Edukacja Żywieniowa
dr hab. C. Popławski, prof. UMK
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-EŻ-s1 
919
	3
	15
	20
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	Moduł kształcenia specjalnościowego
	Dietoterapia chorób cywilizacyjnych
dr E. Szymelfejnik
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-DCHC-s1
914
	3
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Zarządzanie i marketing małych zakładów
dr D. Jachimowicz-Gaweł
Z. Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia
	1800-D3-ZiM-s1
418
	3
	15
	15
	15
	
	
	
	Egzamin

	
	Nadzór sanitarno-epidemiologiczny w zakładach
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	1800-D3-Nse-s1
919
	2
	10
	10
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Seminarium licencjackie
Nauczyciel akademicki prowadzący seminarium
	1800-D3-SEL-s1
915
	2
	
	
	
	15
	
	
	Zaliczenie

	
	Praca licencjacka praca własna studenta
	1800-D3-PLS-s1
	5
	
	
	55
	
	
	
	Zaliczenie

	Moduł kształcenia – do wyboru:

	Podstawy żywienia dojelitowego i pozajelitowego
dr J. Przybyszewska
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-Pw-s1 
914
	



2



	
20
	
	
10
	
	
	
	




Zaliczenie

	
	Demografia
prof. dr hab. J. Klawe
K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii
	
318
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Żywienie kliniczne: choroby układu ruchu i neurologiczne
dr hab. J. Budzyński, prof. UMK
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	
914
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Katering i wyposażenie zakładów gastronomicznych
dr M. Gośliński
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PdW-s1 
721
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zajęcia praktyczne
	Praktyka w poradni chorób układu pokarmowego i chorób metabolicznych 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PWP-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu dziecięcym (oddziale, kuchni, żłobku, poradni dietetycznej) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-POS -s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w szpitalu  dla dorosłych (oddziale, kuchni ogólnej, dziale żywienia) 3 tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PSZD-s1 
914
	3
	
	
	
	
	
	90
	Zaliczenie

	
	Praktyka w domu opieki społecznej 2tyg.
dr D. Nowak
K. i Z. Żywienia i Dietetyki
	1800-D3-PrSZ-s1 
921
	2
	
	
	
	
	
	60
	Zaliczenie

	Razem:
	31
	70
	55
	110
	15
	
	330
	X






Plan studiów obowiązuje od semestru ……….. roku akademickiego ……………………………	
Plan studiów został uchwalony na posiedzeniu Rady Wydziału …………………..…. w dniu …… r. 

……………………………………………….
              (podpis Dziekana) 


